Item hic ¶ . 24 dicitur : *Præcipe universo populo ut separetur a tabernaculis Core, et Dathan et Abiron.* Et ¶ . 32, dicitur : *Terra devoravit illos cum tabernaculis suis.* Ergo Core non est combustus cum 250 sociis suis, sed a terra absorptus.

Prob. III. Quia tantum fuerunt combusti 250 viri : atqui Core non erat ex illis 250 viris ; ergo.

Prob. min., quia illi 250 viri offerebant thymiam, adeoque erant propria altare holocausti, et quo debebant accipere ignem, ne ipsi contigisset sicut Nadab et Abiu, vel potius ne dicerentur esse combusti, quia murmurarunt contra Moysen, sed quia obtulerunt ignem alienum. Atqui tamen Core erat in suo tabernaculo, ut colligitur ex ¶ . 25, et ex cap. XXVI, 10 et 11, ubi dicitur : *Et factum est grande miraculum, ut Core periret, filii illius non perirent ; sed non fuisset grande miraculum si Core combusto juxta altare holocausti, filii ejus procul inde existentes in tabernaculo non fuissent ab igne lesi ; ergo, etc.*

Obj. I. Omnes qui obtulerunt thymiam perierunt igne ; atqui Core obtulit thymiam ; ergo.

Prob. min., quia dicitur ¶ . 40 : *Ne quis accedat alienigena, et qui non est de semine Aaron ad offerendum incensum Domino, ne patiatur, sicut passus est Core.* Ergo, etc.

R. I. Neg. conseq.; nam immediate sequitur : *Et omnis congregatio ejus.* Atqui tamen certum est, quod Dathan et Abiron non obtulerint thymiam ; ergo ex illo loco non sequitur quod Core obtulerit. Quare

R. 2. Neg. conseq.; nam ex textu tantum sequitur quod omnes fuerint puniti ; sed non sequitur quod omnes eodem mortis genere puniti fuerint.

Inst. Versu 16 : *Dixique (Moyses) ad Core : Tu et omnis congregatio tua state seorsum coram Domino, et Aaron, die crastino separabitur.* ¶ . 17 : *Tollite singuli thuribula vestra et ponite super ea incensum, offerentes Domino ducenta quinquaginta thuribula.* Ergo Core obtulit cum aliis.

R. Neg. conseq., nam quamvis Moyses id jusserit : tamen postero die venire noluit Core, sicut etiam Dathan et Abiron, sed mansit in tabernaculo suo : alias enim non fuisset opus ut Israelita ab ejus tabernaculo recessisset, prout eis mandatum erat ¶ . 24. Præterea non videtur verum quod Moyses dixerit Core ut ipse caperet etiam thuribulum : nam tantummodo dixit ut illi 250 socii caperent; siquidem erant præcise tot murmuratores, præter Core, Dathan, Abiron, et Hon; ut constat ex ¶ . 2, ubi dicitur quod cum Core, Dathan, Abiron et Hon surrexerint contra Moysen alii ducenti quinquaginta viros proceres synagogæ. Atqui Moyses tantum numerat 250 thuribula ergo inter illa non fuit thuribulum Core. Ex his resolutio nostra